ПРОЕКТ
_________Г. № _______/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
В соответствии  с Уставом Карлукского муниципального образования, решением Думы Карлукского муниципального образования от 26.09.2019г. № 89-324/дсп «Об утверждении положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Карлукском муниципальном образовании», Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.  Назначить и провести публичные слушания по  вопросу преобразования муниципальных образований Иркутского  района  и Иркутского районного муниципального образования Иркутской области путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Иркутский муниципальный округ Иркутской области  5 августа 2024 года в  19-00 часов в форме собрания в здании МОУ ИРМО «Карлукская средняя общеобразовательная школа» по адресу: Иркутская область Иркутский район, д. Карлук, ул. Гагарина, 2. Инициатор публичных слушаний – Дума Карлукского муниципального образования.
2. Срок предоставления письменных предложений и замечаний жителей Карлукского муниципального образования, имеющих право на участие в публичных слушаниях, а также заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях  установить до 31 июля 2024 года 16-00 часов.  Предложения и замечания принимаются ежедневно с  08-00 часов до 16-00 часов в здании администрации Карлукского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, 1 А, каб. 2, а также на адрес электронной почты администрации Карлукского  муниципального образования – кarlukmo@yandex.ru.  Контактное лицо – Баянова Наталья Сергеевна.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Карлукский вестник» и на официальном сайте Карлукского муниципального образования www.karlukskoe.ru.
Глава Карлукского

муниципального образования                                                       А.В.Марусов